‚_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО Б|0Д1КЕТНОЙ И НАЧОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

18Ашъси2020г. № 8 12

0 при……зяконп Волгоградскойобласти № №1010; "об установлении
величины прожиточногоминимуиа ‚или пснсишіерив

в Волгоградский облнши на 2021 год"

Рыссшпрен проект Закони Воигоградской облас… № 59720203
"05 усыновлении величины прожиточпогн чинимума для пснсишшрпв
в Вопгогращской области на 2021 год", …иитет решил:

рскаиенцовять Волгоградской обчлстной Думс принять проект шопа
Ном…радской области № см)—20203 “об ;стапов. …… величины прожиго-пшш
иинимумн для пспсионерпв в Волгш'рщской области на 1021 …"
в первом ч г……и.

Нрсжсдшель кочитета
ИА Кошкарев